

Finansieringsselskabet af 15.12.1984 ApS

Tusbrovej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 75 49 73 18

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Kaj Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finansieringsselskabet af 15.12.1984 ApS Tusbrovej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 75 49 73 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Frederiksen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har i lighed med tidligere år været at drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.080 mod 20.463 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.880.093 mod -600.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	45.080	20.463
1 Personaleomkostninger	-216.479	-219.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.465	-58.930
Resultat før finansielle poster	-200.864	-257.565
Andre finansielle indtægter	2.670.609	1.702.725
Øvrige finansielle omkostninger	-60.913	-2.073.977
Resultat før skat	2.408.832	-628.817
Skat af årets resultat	-528.739	28.165
Årets resultat	1.880.093	-600.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.758.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-718.452
Disponeret i alt	1.880.093	-600.652

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.489.965	2.519.430
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.489.965</u>	<u>2.519.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.489.965</u>	<u>2.519.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	122.800
	Tilgodehavende selskabsskat	0	134.800
	Andre tilgodehavender	5.772	1.663
	Tilgodehavender i alt	<u>5.772</u>	<u>259.263</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.124.863	9.979.445
	Værdipapirer i alt	<u>10.124.863</u>	<u>9.979.445</u>
	Likvide beholdninger	3.235.463	1.063.163
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.366.098</u>	<u>11.301.871</u>
	Aktiver i alt	<u>15.856.063</u>	<u>13.821.301</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.229.925	11.471.832
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>13.476.925</u>	<u>11.714.632</u>
Gældsforpligtelser			
3	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Selskabsskat	265.452	0
	Anden gæld	<u>32.186</u>	<u>25.169</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.138</u>	<u>34.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.379.138</u>	<u>2.106.669</u>
	Passiver i alt	<u>15.856.063</u>	<u>13.821.301</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.190.284	114.400	12.429.684
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-718.452	117.800	-600.652
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.471.832	117.800	11.714.632
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.758.093	122.000	1.880.093
	125.000	13.229.925	122.000	13.476.925

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	215.621	216.681
Andre omkostninger til social sikring	284	2.417
Personalemkostninger i øvrigt	574	0
	216.479	219.098
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.946.670	2.946.670
Kostpris 31. december 2023	2.946.670	2.946.670
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-427.240	-368.310
Årets afskrivninger	-29.465	-58.930
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-456.705	-427.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.489.965	2.519.430
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.072.000	2.072.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.072.000	2.072.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.902.000	1.883.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		10.124.863
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.781.163

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.072 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.490 t.kr.
